ГОСУДАРСТВЕН ПАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ

В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ул. Черняховского, д. 14,
г. Кемерово. 650025

телефон/факс (3842) 36-00-09
е-таП: §1авко@Из1.ги

официальный 'А'еЬ-сайг:
. к и /. Ьа$5и Ь гп ас1 го г. г и

ОТ 1М Ш И  № ц ф ы /
на № от

Заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением №69
«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому
направлению развития воспитанников»
Т.Н. Шевченко

650903, г. Кемерово, улица 8 Марта. ЗА

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения №69 «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому
направлению развития воспитанников» (далее - Учреждение) от 21.11.2019 №  2427/09-05
об исполнении предписания Кузбассобрнадзора от 28.08.2019 № 2688/09-05 (далее -
предписание), установлено, что данное предписание Учреждением исполнено в срок и
в полном объеме.

Начальник Кузбассобрнадзора О.Б. Лысых

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Подписано цифровой
подписью:
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В
СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата: 2019.11.25 16:19:45
+07'00'

Г В.Шариева
*■ 8 (384-2) 75-07-99